-1-

2021年 10月８日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コード番号３０６３：東証マザーズ）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番 28号

代 表 者 代 表 取 締 役 新田   二郎

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長 林   芳郎

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

剰余金の配当（中間配当無配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2021年８月 31日を基準日とする剰余金の配当（中

間配当）について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当の内容

決定内容 直近の配当予想

前期実績

（2021年２月期）

基 準 日 2021年８月 31日 同左 2020年８月 31日

1 株 当 た り 配 当 金 ０円 00銭 未定 １円 50銭

配 当 金 総 額 － － 14百万円

効 力 発 生 日 － － 2020年 10月 31日

配 当 原 資 － － 利益剰余金

2. 理由

当社は、株主への利益還元を経営上の重要政策の一つと位置づけ、安定した配当の維持を基本に、業

績や財務状況等を勘案して配当による利益還元を継続的に実施することを基本方針としております。

中間配当予想については未定としておりましたが、当期業績及び今後の新型コロナウイルス感染症の

感染拡大の影響等を鑑み、誠に遺憾ではありますが中間配当は無配とさせていただきます。期末配当に

つきましては、以前先行きが不透明な状況にあることから、引き続き未定としております。

なお、株主優待制度については引き続き従来通り継続実施させていただきます。

以 上